Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1~ Shpenzimet e shirytézimit (¢ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Té ardhura nga aktivitell i shfrytézimit 4,884,903 2,344,000
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura & tjera té shfrytézimit 0 0
Totali | te ardhurave 4,884,903 2,340,000
» [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 372,731 442,134
1 Lénda e paré dhe maleriale té konsumueshme 372,731 442 134
2 Té ljera shpenzime 0 0
> [Shpenzime té personelit 3,509,827 690,970
1 Paga dhe shpérbiime 3,007,564 592,091
2 Shpenzime I§ sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragilur vecmas 502,263 98,879
nga shpenzimel pér pensionet)
P [Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 118,053 106,794
» |Shpenzime té tjera shirytézimi 174,000 154,771
> |T& ardhura té tjera 0
: Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas & ardhural  nga njésité ekonomike brenda grupit)
P Té ardhura nga investimel dhe hualé e ljera pjesé e akliveve afalgjata
" (paragilur vecmas (& ardhurat nga njésité ekonomika brenda grupit)
3 interasa {8 arkétueshém dhe lé ardhura té ljera té ngjashme (paragitur
vegmas {8 arcdhural nga nfésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
b [Shpenzime financiare 7,600 31,434
Shpeanzime interesi dhe shpenzime € ngjashme (paraqitur vegmas 31 434
shpenzimel pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 7,600 '
2 Shpenzime (& tjera financiare
Totali | Shpenzimeve 4,182,211 1,426,103
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
» |Fitimi/Humbja para tatimit 702,692 917,897
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 68,842
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi filimin 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit 1& shiyré
3 Pjesa e latim fitimit (& pjesémarrjeve
» |FitimiHumbja e vitit 702,692 849,055
» (Fitimi/Humbja pér:
Pronarél e njésisé ekonomike mémé
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